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Dagsorden:

1. Valg af dirigent: Inge Lise Wachs foreslået og valgt.
2. Orientering omkring foreningens økonomi og eventuel vedtægtsændring.

Formanden havde bedt om ordet, og meddelte at bestyrelsen, trak forslaget
omkring egenbetaling af gasfyrene tilbage, da man havde fundet en mulig løsning,
og erklærede dermed generalforsamlingen som overstået, men foreslog, at man
fortsatte mødet som almindeligt beboermøde, hvilket blev godkendt af
forsamlingen.
Herefter orienterede kasseren om foreningens økonomi, og redegjorte for hvordan
man ville finansiere udskiftningen af de resterene 8 fyr. (1 er udskiftet i 2011 og 1 i
2016). Håber at vi kan udskifte 4 stk. i 2017, samt 4 i 2018, da tilbuddet på fyrene
forudsætter, at alle bliver skiftet indenfor 2 år.
Samtidig efterlyste kasseren ideer til eventuelle løsninger, såfremt planen med 4 fyr
om året ikke holder stik.
Det blev foreslået at hver husstand indbetalte et beløb på mellem 5.000 og 10.000
kr. til foreningens konto, et andet forslag gik på, at der blev indbetalt en ekstra
måneds husleje, beggeforslag skal fremsættes på en generalforsamling.
Kasseren udbad sig herefter en tilkendegivelse, hvorvidt bestyrelsen skal arbejde
videre med at frasige sig brugsretten til Sorringhus og derved få udbetalt en sum
penge (vi har fra starten indbetalt ca. 425.000 kr.), men idet både Sorringhuses
venner og Seniorklubben for Sorring/Toustrup får stillet lokalerne til rådighed for
O kr. Er der måske ingen grund til, at vi betaler (binder kapitalen) i Sorringhus.

-;-Det blev besluttet at bestyrelsen arbejder videre med sagen, og undersøge om vi
fuldstændigt mister retten til f.eks. private fester, værelser. Og ud fra hvor meget
Silkeborg kommune vil betale tilbage af førnævnte beløb, anbefale hvorvidt vi skal

~9SLmod pengene eller ej. /,
Inden formanden takkede for god ro og orden, opfordrede han andelshaverne til, at
komme med et forslag til, hvor vi kan opbevare den sponsorerede havetraktor.
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